Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 86-ОД

от 18.03.2021 г. г. Сысерть

Об утверждении муниципальной программы помощи учителям,
имеющим проблемы и дефициты в образовательных учреждениях
на территории Сысертского городского округа

С целью оказания помощи педагогам, имеющим профессиональные затруднения
(профессиональные дефициты) и развития профессиональной компетентности педагога, его
мастерства, развития профессионально-ценностных ориентаций и качеств, творческого стиля
мышления, освоение современных педагогических технологий, саморазвитии и полноценной
самореализации в избранной профессии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальную программу помощи учителям, имеющим проблемы и
дефициты в образовательных учреждениях на 2021-2023 гг. (прилагается).

2. Направить в образовательные организации муниципальную помощи учителям,
имеющим проблемы и дефициты для организации работы с учетом направлений программы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образо О.С. Колясникова